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PEAD

∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Ext
esp 

mín
∅∅∅∅  Int

esp 

mín

mm mm mm mm mm

2100 2100 12,7 2100 3,4

2100 2100 12,7 2100 3,4

2100 2100 12,7 2100 3,4

2100 2100 12,7 2100 3,4

2100 2100 12,7 2100 3,4

2100 2100 12,7 2100 3,4

2100 2100 12,7 2100 3,4

2100 2100 12,7 2100 3,4
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∅∅∅∅  Int

mm
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PEAD

∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int esp ∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int
esp 

mín
∅∅∅∅  Int

esp 

mín

mm mm mm mm mm mm mm mm mm

450 457,2 450,8 6,4 2100 2100 12,7 2100 3,4

500 508 501,6 6,4 2100 2100 12,7 2100 3,4

600 609,6 601,7 7,92 2100 2100 12,7 2100 3,4

700 711,2 701,7 9,52 2100 2100 12,7 2100 3,4

800 812,9 803,4 9,52 2100 2100 12,7 2100 3,4

900 914,4 904,9 9,52 2100 2100 12,7 2100 3,4

1000 1016 1003 12,7 2100 2100 12,7 2100 3,4

1200 1219,2 1207 12,7 2100 2100 12,7 2100 3,4
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PEAD

∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int esp ∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int
esp 

mín
∅∅∅∅  Int

esp 

mín

mm mm mm mm mm mm mm mm mm

450 457,2 450,8 6,4 2100 2100 12,7 2100 3,4

500 508 501,6 6,4 2100 2100 12,7 2100 3,4

600 609,6 601,7 7,92 2100 2100 12,7 2100 3,4

700 711,2 701,7 9,52 2100 2100 12,7 2100 3,4

800 812,9 803,4 9,52 2100 2100 12,7 2100 3,4

900 914,4 904,9 9,52 2100 2100 12,7 2100 3,4

1000 1016 1003 12,7 2100 2100 12,7 2100 3,4

1200 1219,2 1207 12,7 2100 2100 12,7 2100 3,4
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PEAD

∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Ext
esp 

mín
∅∅∅∅  Int

esp 

mín

mm mm mm mm mm

1200 1200 12,7 1200 3,4

1200 1200 12,7 1200 3,4

- 1400 12,7 1400 3,4

- 1500 12,7 1500 3,4

- 1600 12,7 1600 3,4

- 1800 12,7 1800 3,4

- 1800 12,7 1800 3,4

- 2000 12,7 2000 3,4
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PEAD

∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int esp ∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int
esp 

min
∅∅∅∅  Int

esp 

min

mm mm mm mm mm mm mm mm mm

450 457,2 450,8 6,4 1200 1200 12,7 1200 3,4

500 508 501,6 6,4 1200 1200 12,7 1200 3,4

600 609,6 601,7 7,92 - 1400 12,7 1400 3,4

700 711,2 701,7 9,52 - 1500 12,7 1500 3,4

800 812,9 803,4 9,52 - 1600 12,7 1600 3,4

900 914,4 904,9 9,52 - 1800 12,7 1800 3,4

1000 1016 1003 12,7 - 1800 12,7 1800 3,4

1200 1219,2 1207 12,7 - 2000 12,7 2000 3,4
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del Cruce

Caño Conductor Caño Camisa 

Acero Bridado Acero
Tunnel 

liner

PEAD

∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int esp ∅∅∅∅  Ext ∅∅∅∅  Int
esp 

mín
∅∅∅∅  Int

esp 

mín

mm mm mm mm mm mm mm mm mm

450 457,2 450,8 6,4 1200 1200 12,7 1200 3,4

500 508 501,6 6,4 1200 1200 12,7 1200 3,4

600 609,6 601,7 7,92 - 1400 12,7 1400 3,4

700 711,2 701,7 9,52 - 1500 12,7 1500 3,4

800 812,9 803,4 9,52 - 1600 12,7 1600 3,4

900 914,4 904,9 9,52 - 1800 12,7 1800 3,4

1000 1016 1003 12,7 - 1800 12,7 1800 3,4

1200 1219,2 1207 12,7 - 2000 12,7 2000 3,4

Diámetro 

del Cruce

Caño Conductor Caño Camisa 

Acero Soldado Acero
Tunnel 

liner








	A-02-1_0 - NUDO TIPO - MAESTRA - HD
	A-02-2_0 - NUDO TIPO - MAESTRA DISTRIBUIDORA - HD
	A-02-3_0 - NUDO TIPO - MAESTRA DISTRIBUIDORA - PVC
	A-08-1_0 - CAM. Y ACC. VÁLVULA AIRE
	A-09-1_0 - MARCO Y TAPA  - VÁLVULA AIRE CON VENTILACIÓN
	A-09-2_0 - MARCO Y TAPA TIPO
	A-09-3_0 - MARCO Y TAPA  - VÁLVULA AIRE SIN VENTILACIÓN
	A-10-1_0 - CAMARA DESAGUE CAÑO DN MENOR IGUAL 1000mm
	A-10-2_0 - CAMARA DESAGUE CAÑO DN MAYOR 1000mm
	A-11-1_0 - MARCO Y TAPA CAM. DESAGUE CAÑO DN MENOR IGUAL 1000mm
	A-11-2_0 - MARCO Y TAPA CAM. DESAGUE CAÑO DN MAYOR 1000mm
	A-12-1_0 - INSTALACIÓN VÁLVULA ESCLUSA
	A-13-1_0 - SOBREMACHO VÁLVULA ESCLUSA
	A-15-1_0 - CAM. VÁLVULA MARIPOSA
	A-16-1_0 - MARCO Y TAPA VÁLVULA MARIPOSA
	A-22-1_0 - CRUCES FERROVIARIOS GRUPO I
	A-22-2_0 - CRUCE FERROVIARIO GRUPO II
	A-22-4_0 - CRUCES DE RUTAS NAC-ARROYOS-INTERF
	A-26-1_0 - CAM. INSP. DISP. VIDEO FILMACIÓN DN MAYOR IGUAL 500mm
	IAAA0082-0-FD-K9-Tapada menor-igual 2.5m
	IAAA0084-0-FD-K9-Tapada 2.5 a 5m
	IAAA0086-2-FD-K9-Tapada mayor 5
	IAAA0100-2 - Cruces Ferroviarios - Grupo 2 - DN450 a 1200 mm AG-CL
	IAAA0104-3 - Cruces Rutas Arroyos e Interferencias - Grupo 2 - DN450 a 1200 mm
	IAAA0105-0 FD-K7- Tapada menor-igual 1.2
	IAAA0106-0 FD-K7- Tapada entre 1.2-2.5
	IAAA0107-1  K7-FD- Tapada entre 2.5-5

